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PREMIÄR FÖR STUDENTLITTERATUR I ELIBS BIBLIOTEKSSYSTEM 
 
Idag lägger förlaget Studentlitteratur upp 279 e-böcker i Elibs bibliotekssystem. 
Studentlitteraturs e-böcker kommer att finnas för utlåning på 214 svenska kommunbibliotek. 
Liksom tidigare kommer titlarna också att finnas till försäljning hos de återförsäljare Elib 
samarbetar med. 
 
- Mer kurslitteratur i e-boksformat har varit efterfrågat av låntagare och bibliotekarier i flera 
år. Det är mycket glädjande att Elib nu i samarbete med Studentlitteratur kraftigt och snabbt 
kan utöka utbudet, säger Py Söderström, VD på Elib. 
 
- Vi är mycket stolta över att nu kunna erbjuda närmare 300 titlar ur vår utgivning som e-
böcker. Vi blir därmed Elibs största samarbetspartner vad gäller e-böcker för universitet och 
högskola. Genom att erbjuda kurslitteratur både som vanliga böcker och som e-böcker ökar 
valmöjligheterna för studenterna och ett brett, innovativt digitalt utbud är idag en 
förutsättning för att möta studenternas och lärarnas krav, säger Studentlitteraturs vice VD och 
marknadschef, Magnus Pettersson Roos. 
 
Vad är en e-bok? 
En e-bok är en bok i filformat som är anpassad för nedladdning och läsning på dator, 
handdator, mobiltelefon eller läsplatta. En e-bok kan du låna eller köpa över Internet, den är 
aldrig utlånad och den tar inte slut i lager. 
 
Återförsäljare och bibliotek 
Återförsäljare: AdLibris, Akademibokhandeln, Biblos, Bokia, Bokus, Böckernas klubb, E-
boksbutiken och Handdator.se. 
 
Bibliotek som lånar ut e-böcker. 
 
För vidare information: 
Py Söderström, Elib, tel 08-54 60 60 60, 073-649 26 44 e-post py@elib.se 
Magnus Pettersson Roos, Studentlitteratur, tel 046-31 21 50, e-post: 
magnus.pettersson.roos@studentlitteratur.se  
 
Elib AB grundades år 2000 och tillhandahåller produktion och distribution av e-böcker, 
MP3-böcker och strömmande ljudböcker. Elib hjälper bibliotek med utlåningssystem för e-
böcker och strömmande ljudböcker. I Elibs distributionstjänst finns 5 300 titlar från svenska, 
danska, finska och norska bokförlag. 2 800 av titlarna är e-böcker och 2 500 är ljudböcker.  
 
Studentlitteratur AB är Sveriges ledande förlag för kvalificerad kurs- och facklitteratur. 
Företagets samlade utgivning omfattar över 3 500 titlar författade av 4 000 forskare och lärare. 
Förlaget är verksamt inom läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitteratur för 
universitet och högskola samt kvalificerad facklitteratur för yrkesverksamma. Läromedel som 
integrerar böcker och digitala medier utgör en växande del av utgivningen. Företaget, som är 
familjeägt, omsätter drygt 200 miljoner kronor och har 100 anställda. Verksamheten finns i 
Lund. 
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